

Eson Pac Denmark A/S

Hørskættens 26-28, 2630 Taastrup

CVR-nr. 22 34 95 11

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:

Wilhelm Aminoff





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eson Pac Denmark A/S
Adresse, postnr., by	Hørskædden 26-28, 2630 Taastrup
CVR-nr.	22 34 95 11
Hjemstedskommune	Høje Taastrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 71 70 00
Telefax	43 55 20 66
Bestyrelse	Jan Fredrik Ståhl, formand Pierre Dennis Åkesson Wilhelm Aminoff
Direktion	Wilhelm Aminoff
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2017	2016	2015	2014	2013
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	49.212.606	56.329.177	50.424.509	47.048.955	41.844.022
Resultat af ordinær primær drift	-6.992.691	1.757.433	-4.487.215	-8.820.227	-15.198.571
Resultat af finansielle poster	-568.601	-168.303	-547.611	-712.587	-1.059.860
Årets resultat	-7.561.292	1.589.130	-5.034.826	-9.532.814	-16.258.431
Balancesum	43.387.336	39.936.882	43.803.377	47.883.640	54.557.005
Egenkapital	9.359.884	16.921.176	15.332.046	20.366.872	22.439.984
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-16,8 %	4,2 %	-9,8 %	-17,2 %	-25,3 %
Soliditetsgrad	21,6 %	42,4 %	35,0 %	42,5 %	41,1 %
Egenkapitalforrentning	-57,5 %	9,9 %	-28,2 %	-44,5 %	-61,6 %
Likviditetsgrad	0,0 %	124,9 %	118,7 %	137,5 %	112,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	104	104	104	101	99

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Eson Pac Denmark A/S er en del af Eson Pac Gruppen, som med hjemmebase i Norden primært udvikler, producerer og sælger komplette emballageløsninger, fortrinsvis til europæiske Business to Business kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 7.561.292 kr. mod et overskud på 1.589.130 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 9.359.884 kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår påbegyndt frasalg af dele af aktiviteten og gennemført kapacitetstilpasning. Denne proces har medført underskud i 2017, men er gennemført med henblik på at sikre en fremadrettet positiv indtjening.

Virksomhedens finansieringsforhold

Virksomheden er finansieret ved stående lån og løbende mellemregninger. Virksomheden indgår herudover som en del af Eson-koncernens samlede låneaftale med Bank Varberg, der er indgået af koncernselskabet Eson Pac Group AB m.fl.

Virksomheden forventer en negativ pengestrøm for 2018, som forventes finansieret ved yderligere låntagning og mellemregning med Eson koncernen.

Virksomhedens moderselskab har skriftligt erklæret sig, for en periode frem til offentliggørelsen af Eson Pac Denmark A/S' årsrapport for 2018, at de fornødne kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed for selskabet fremadrettet, samt at moderselskabet træder tilbage for virksomhedens øvrige kreditorer i samme periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det i 2017 påbegyndte frasalg af aktivitet og fokusering på kernekompetencer, vil fortsætte ind i 2018 og skabe fundamentet for en fremadrettet positiv driftsindtjening. Der forventes dog et negativt resultat før skat for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	49.212.606	56.329.177
2	Personaleomkostninger	-51.597.807	-49.450.931
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.607.490	-5.120.813
	Resultat før finansielle poster	-6.992.691	1.757.433
4	Finansielle indtægter	21.106	1.500
5	Finansielle omkostninger	-589.707	-169.803
	Årets resultat	-7.561.292	1.589.130

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.702.772	6.744.505
	Indretning af lejede lokaler	1.315.973	2.367.729
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.213.417	0
		<u>7.232.162</u>	<u>9.112.234</u>
	Finansielle aktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	634.995
	Andre tilgodehavender	1.725.025	1.725.025
		<u>1.725.025</u>	<u>2.360.020</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>8.957.187</u>	<u>11.472.254</u>
	Kortfristede aktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.827.528	6.490.760
		<u>7.827.528</u>	<u>6.490.760</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.040.370	14.462.852
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.081.622	925.280
	Andre tilgodehavender	1.106.018	33.278
	Periodeafgrænsningsposter	340.625	1.951.090
		<u>22.568.635</u>	<u>17.372.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.033.986</u>	<u>4.601.368</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>34.430.149</u>	<u>28.464.628</u>
	AKTIVER I ALT	<u>43.387.336</u>	<u>39.936.882</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	3.359.884	10.921.176
	Egenkapital i alt	<u>9.359.884</u>	<u>16.921.176</u>
	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.081.145	1.413.781
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>4.081.145</u>	<u>1.413.781</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.082.008	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.002.314	11.149.609
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.296.464	1.341.515
	Anden gæld	9.565.521	9.110.801
		<u>29.946.307</u>	<u>21.601.925</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>29.946.307</u>	<u>21.601.925</u>
	Forpligtelser i alt	<u>34.027.452</u>	<u>23.015.706</u>
	PASSIVER I ALT	<u>43.387.336</u>	<u>39.936.882</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2017	6.000.000	10.921.176	16.921.176
10	Overført via resultatdisponering	0	-7.561.292	-7.561.292
	Egenkapital 31. december 2017	6.000.000	3.359.884	9.359.884

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eson Pac Denmark A/S for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed, Eson Pac Group Ab, Veddige, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres hos Eson Pac Group AB.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætning ved udførsel af print produktion og beslægtede serviceydelser indregnes i nettoomsætningen efter faktureringskriteriet (leveringstidspunktet). Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen på et samlet materielt aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle aktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer, som købte aktiver.

Kostprisen for finansielt leasede aktiver måles til det laveste beløb af anskaffelsespriserne ifølge leasingkontrakterne og nutidsværdien af leasingydelserne, opgjort på basis af leasingkontraktens interne renter.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser, som forventes indfriet senere end et år fra balancedagen, måles til nutidsværdien af de forventede betalinger. Andre hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen, som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris, svarende til den nominelle restgæld.

Nøgletal

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og nøgletal.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
-----------------	--

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	46.481.433	44.585.026		
Pensioner	3.701.137	3.629.763		
Andre omkostninger til social sikring	1.162.162	1.119.649		
Andre personaleomkostninger	253.075	116.493		
	<u>51.597.807</u>	<u>49.450.931</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>104</u>	<u>104</u>		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.				
3 Afskrivninger på materielle aktiver				
Afskrivninger på materielle aktiver	4.607.490	5.120.813		
	<u>4.607.490</u>	<u>5.120.813</u>		
4 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.852	0		
Andre finansielle indtægter	16.254	1.500		
	<u>21.106</u>	<u>1.500</u>		
5 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	131.407	129.369		
Andre finansielle omkostninger	458.300	40.434		
	<u>589.707</u>	<u>169.803</u>		
6 Materielle aktiver				
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2017	55.033.415	15.234.758	0	70.268.173
Tilgang i årets løb	1.514.001	0	1.213.417	2.727.418
Afgang i årets løb	-3.657.958	0	0	-3.657.958
Kostpris 31. december 2017	<u>52.889.458</u>	<u>15.234.758</u>	<u>1.213.417</u>	<u>69.337.633</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2017	48.288.910	12.867.029	0	61.155.939
Årets afskrivninger	3.555.734	1.051.756	0	4.607.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.657.958	0	0	-3.657.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>48.186.686</u>	<u>13.918.785</u>	<u>0</u>	<u>62.105.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.702.772</u>	<u>1.315.973</u>	<u>1.213.417</u>	<u>7.232.162</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 6.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	6.000.000	6.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 6.000.000 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Eson Pac Denmark ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	<u>26.751.918</u>	<u>33.238.937</u>
-------------------------------	-------------------	-------------------

9 Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Eson Pac Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning, insourcet produktion fra søsterselskaber	25.045.266	24.703.821
Vareforbrug, ved outsourcet produktion til søsterselskaber	17.273.179	13.336.831
Management fee og lignende	3.031.288	3.297.445
Leje af driftsmateriel	2.011.575	2.113.522
Renteindtægter og -udgifter netto	126.554	129.369
Andre indtægter, salg af aktivitet	3.770.254	0
Tilgodehavender hos koncernselskaber	5.081.622	1.560.275
Gæld til koncernselskaber	6.377.609	2.755.296

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Eson Pac Sweden AB	Göteborg, Sverige

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
10 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-7.561.292	1.589.130
	<u>-7.561.292</u>	<u>1.589.130</u>